

CIRCULAR N° 2

CONTRATACIÓN DIRECTA - EX-2019-18767929- -APN-GCYL#SOFSE

“IMPRESIÓN DE FORMULARIOS”.-

INFORMACIÓN NRO 1: RESPUESTA DE CONSULTAS REALIZADAS POR OFERENTE

Pregunta 1:

“En los formularios de Notificación al Conductor, Vía Libre y Vía Libre con Precaución las muestras hablan de papel obra y color con carbónico film y el pedido de cotización especifica papel químico.”

Respuesta 1:

Papel químico

Pregunta 2:

“En el formulario Notificación al Conductor el pedido dice por triplicado y en las muestras son por duplicado”.

Respuesta 2:

Es duplicado y también papel químico.

Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Circular aclaratoria

Número:

Referencia: CIRCULAR N°2 - EX-2019-18767929- -APN-GCYL#SOFSE - IMPRESION DE
FORMULARIOS

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.